
Patrycja Łasocha
Kościelna 10A/2, 55-011 Siechnice
tel.+48 537004605 fax.
e-mail:lasocha.patrycja@op.pl

I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr MDM-MS-2691

Rodzaj sprzedaż

Lokalizacja Siechnice

Ulica Henryka III

Ilość pokoi 3

Pow. całkowita [m2] 65.00 m²

Piętro parter

Ilość pięter w budynku 2

Cena 890000.00 PLN

Cena/m2 13692.31

Status aktualna

Imię i nazwisko MdM Nieruchomosci

Telefon +48 788 438 941

E-mail mdm.nieruchomosci@op.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Alarm nie

Winda nie

Tarasy taras duży

Drzwi antywłamaniowe nie

Ilość kondygnacji 2

Przepiękny i komfortowy apartament, położony na jednym z
najładniejszych osiedli w Siechnicach. Osiedle przylega bezpośrednio
do  pasa zieleni miejskiej / parku /, blisko terenów rekreacyjnych i
Błękitnej Laguny.

 

Mieszkanie wykończone materiałami wysokiej klasy z dbałością o
najdrobniejsze szczegóły.

 

Do mieszkania przynależy narożny ogród, o powierzchni 300mkw,
bezpośrednio graniczący z parkiem, tworząc tym samym niesamowity
klimat zielonej przestrzeni i oazę spokoju.

Lokal trzypokojowy.

Przestronny salon połączony wyspą z otwartą kuchnią, w pełni
umeblowana i wyposażoną w sprzęt agd:

- zmywarka,

- lodówko zamrażarka,

- okap,

- piekarnik,

- mikrofalówka,

- płyta ceramiczna,

- wyspa, pełniąca też rolę jadalni

W części salonu na suficie, przepięknie prezentujący się napinany
czarny sufit, współgrający z całością bogatego oświetlenia (zmiana
kolorów). Na jednej ze ścian fototapeta, która optycznie dodaje
przestronności. W salonie i kuchni ozdobne, płytowe grzejniki.  Z
salonu wyjście na bajeczny taras i zielony ogród. Taras wyłożony
specjalnymi płytami odpornymi na warunki atmosferyczne, nad
tarasem ażurowa konstrukcja drewnianą, ze zwiewnymi zasłonami. W
ogrodzie postawione pomieszczenie gospodarcze, oraz
rozprowadzone nawadnianie trawnika.

 

Oddzielna sypialnia, oraz trzeci pokój, który obecnie pełni rolę dużej
garderoby z oknem. Łazienka razem z wc, w łazience kabina
prysznicowa z odpływem liniowym, w kabinie na ścianie jednolita płyta
ozdobna. Odpływ profesjonalnie wyprofilowany. W łazience ogrzewanie
podłogowe.

W apartamencie, bogato rozprowadzone oświetlenie, klimatyzacja w
części dziennej. Na podłogach w części dziennej i komunikacyjnej

N i e r u c h o m o ś ć

Rodzaj mieszkania jednopoziomowe

Stan lokalu wysoki standard

Mies. czynsz admin. 650

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Powierzchnia użytkowa [m2] 65

Rok budowy 2019

P o m i e s z c z e n i a

Ilość pokoi 3

Z d j ę c i a
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duże jasne kafle. W sypialni i garderobie panele.

GORĄCO POLECAM I ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ !!!

Cena 890tys., plus dwa naziemne miejsca parkingowe dodatkowo
płatne.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M a p a

© Wszelkie prawa zastrzeżone - MdM Nieruchomości
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